teikti pastabas, susijusias su Tiekėjo teikiamomis Paslaugomis ir jų kokybe, į kurias Tiekėjas 
privalo atsižvelgti; 
5.2.5. kitas teises, nurodytas šioje Sutartyje ir galiojančiuose Lietuvos Respublikos teisės aktuose. 

6. Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos 

6.1. Sutarties preliminari kaina yra 16.291,82 (šešiolika tūkstančių du šimtai devyniasdešimt 
vienas EUR 82 EUR ct.) Eur su PVM . 
6.2. Šiai sutarčiai taikomas fiksuoto įkainio su peržiūra kainodara. Įkainiai nurodyti šios Sutarties 2 
priede. Paslaugų galutinė kaina priklausys nuo faktiškai įvykdytų Paslaugų, atitinkančių Sutarties 
reikalavimus, tačiau neviršijant Sutarties 6.1.

[...]

Sutarties įvykdymo užtikrinimas 

9.1. Užsakovas reikalauja, kad sutarties įvykdymas būtų užtikrinamas užstatu. Paslaugų teikėjas per 
3 darbo dienas nuo sutarties pasirašymo privalo pervesti užstatą į Užsakovo sąskaitą Nr. LT02 7044 
0600 0474 8406. Užstato suma – 1.500,00 Eur (vienas tūkstantis penki šimtai Eurų ir 00 ct).  
9.2. Užtikrinimo dalykas: bet koks Tiekėjo prievolių pagal sutartį ir jos priedus pažeidimas, dalinis 
ar visiškas jų nevykdymas ar netinkamas jų vykdymas. 
9.3. Pasinaudojimo užtikrinimu tvarka: Užsakovas praneša Tiekėjui apie sutartyje nustatytų prievolių

[...]

reikalavimus, kokie yra nurodyti 3 (trijų) ar daugiau žvaigždučių pagal prieš tai minėtą 
klasifikatorių. 

4.2. Renginių patalpos turi būti gerai vėdinamos, tinkamai apšviestos, šildomos (šildymo sezono 
metu). 

4.3. Renginių patalpose turi būti užtektinai vietos ne mažiau nei 35 (trisdešimt penkiems) 
(penkiems renginiams) ir 115 (vienam šimtui penkiolikai) (dviem renginiams) dalyvių bei 
moderatoriams, lektoriams. 

4.4. Renginių patalpose turi būti sąlygos gerai matyti ir girdėti pateikiamą informaciją. 
4.5. Renginių patalpoje turi būti diskusijų organizavimui reikiama įranga ir baldai: kompiuterinė